ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 087/2023 de 26 de junho de 2023.

Divulga o Resultado das Inscrições para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de Médico Estratégia da

Família – 40 horas.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso das

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado das inscrições para o Cadastro de Contratação

Temporária para o cargo Médico Estratégia da Família – 40 horas, para atuação junto a Secretaria

Municipal de Saúde e Assistência Social, referente ao Edital de Abertura de Inscrições nº 077 de 07 de

junho de 2023.

Art. 1º – Está disposta, no Anexo I, a relação oficial das inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Médico Estratégia da Família – 40 horas.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste Processo

Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico: http://www.trescoroas.rs.gov.br/, em

Publicações Legais – Editais Gerais; e no mural de publicações do Município na Sede Administrativa

Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 26 de junho de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA CADASTRO DE CONTRATAÇÕES

TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE

MÉDICO ESTRATÉGIA DA FAMÍLIA – 40 Horas

EDITAL Nº 077/2023.

Nº

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Nota

1 Andeson Raymundo Barbosa Pereira Desclassificado

(não compareceu na

entrevista)